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Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że w najbliższy piątek, 2 maja, nie
odbędą się konsultacje dla osób uzależnionych i współuzależnionych od narkotyków.

29 kwietnia 2025 Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość
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Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym
2023-2024 - czytaj całość
Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2023-2024 (materiał przygotowany na
potrzeby Raportu o Stanie Gminy).

29 kwietnia 2025 Sukcesy czeladzkich szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2023-2024 - czytaj
całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

28 kwietnia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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18. Zagłębiowska Masa Krytyczna - czytaj całość
Zagłębiowska Masa Krytyczna wyruszy w sobotę, 3 maja z Dworca Głównego w Sosnowcu.
Uczestniczy tej popularnej imprezy rowerowej pokonają trasę o długości 12 km, z metą przy
Plaży Miejskiej w Będzinie.

25 kwietnia 2025 18. Zagłębiowska Masa Krytyczna - czytaj całość

Czeladź - Górnicza tożsamość - stała ekspozycja w
Postindustrialnym Centrum Dziedzictwa Zagłębia
Węglowego w Czeladzi - czytaj całość
Miasto Czeladź uzyskało dofinansowanie z Unii Europejskiej dla projektu pn. „Czeladź - Górnicza
tożsamość - stała ekspozycja w Postindustrialnym Centrum Dziedzictwa Zagłębia Węglowego
w Czeladzi”.

24 kwietnia 2025 Czeladź - Górnicza tożsamość - stała ekspozycja w Postindustrialnym Centrum
Dziedzictwa Zagłębia Węglowego w Czeladzi - czytaj całość

Ostrzeżenie przed silnymi burzami - czytaj całość
Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego w Katowicach informuje, że IMGW Biuro
Prognoz Meteorologicznych w Krakowie wydało ostrzeżenie meteorologiczne zbiorczo nr 77
dotyczących wystąpienia zjawiska: BURZE 3.

24 kwietnia 2025 Ostrzeżenie przed silnymi burzami - czytaj całość
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Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna serdecznie zaprasza w poniedziałek, 28 kwietnia, o godz. 18:00 na
spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher, promujące książkę „Bajtel”.

22 kwietnia 2025 Spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher - czytaj całość

Wesołych Świąt Wielkanocnych! - czytaj całość
Drogie Czeladzianki i Drodzy Czeladzianie! Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych
radości Świąt Wielkanocnych!

17 kwietnia 2025 Wesołych Świąt Wielkanocnych! - czytaj całość

Szkolny Zespół Antysmogowy w SP2 walczy o czyste
powietrze! - czytaj całość
W ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” w marcu w Szkole Podstawowej nr 2
utworzony został Szkolny Zespół Antysmogowy w skład którego weszli uczniowie z klasy IV A.
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17 kwietnia 2025 Szkolny Zespół Antysmogowy w SP2 walczy o czyste powietrze! - czytaj całość

Wielkanoc na czeladzkim rynku! - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec zaprasza na wyjątkowe świętowanie Wielkanocy,
które odbędzie się 19 kwietnia na czeladzkim rynku. Od godziny 10.00 do 15.00 będziemy się
bawić i odkrywać wielkanocne tradycje.

17 kwietnia 2025 Wielkanoc na czeladzkim rynku! - czytaj całość
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